YACONTO to the Turkish Ambassador in Russia Aydın Adnan Sezgin

От кого: Сергей Павлович Якунин <yaconto@mail.ru>

Кому: embassy.moscow@mfa.gov.tr

18 марта, 8:00 1 файл важное
_________________________________________________________

Чрезвычайному и Полномочному Послу
Турецкой Республики в Российской Федерации
Господину Aydın Adnan Sezgin

Уважаемая Господин Посол !

Являясь Гражданином России и Собственником ООО «ЯКОНТО» (Россия, Москва)
я подготовил Вам Письмо (исх. №130314-А01 от 14.03.2013). Это Письмо и приложенные
к нему Две Папки с документами на русском и английском языках были переданы
сотруднику Посольства Турции в Москве 14.03.2013. В направленных Вам лично
материалах содержится краткая информация о многоотраслевой Международной
программе «ЯКОНТО» планетарного масштаба и предложение Турецкой Республике
принять непосредственное участие в этой перспективной Программе, реализация которой
принесёт всем заинтересованным в ней Государствам и лицам очень большие
экономические и политические выгоды.

Международная программа «ЯКОНТО» включает в себя проекты и программы в области
строительства, транспорта, энергетики, космоса и другие высокоэффективные
направления экономической деятельности в промышленности, сельском хозяйстве и
науке. В целях гарантийного достижения успеха, реализацию Международной программы
«ЯКОНТО» целесообразно осуществить через «Проект-А» или через «Проект-Б»,
информация о которых закрыта от безответственных в России должностных лиц и их
пособников, действующих в корпоративных интересах «правящей элиты» и их партнёров
по монопольному бизнесу.

По просьбе иностранных инвесторов, деловых партнёров по бизнесу, влиятельных
лиц, политических, общественных и религиозных деятелей из разных Государств
Планеты ООО «ЯКОНТО» создало англо-русский сайт WWW.YACONTO.COM для
предоставления Мировому сообществу и общественности правдивой документально
подтверждённой информации о позитивной деятельности ООО «ЯКОНТО» и об активном
противодействии в России деструктивных сил.

Прошу Вас ознакомиться с содержанием переданного Вам Письма ООО «ЯКОНТО»
(исх. №130314-А01 от 14.03.2013) и с приложенными к нему документами, некоторые
из которых являются конфиденциальными.

Прошу также сообщить Ваше Решение о готовности встретиться со мной в удобное Вам
время для предоставления строго конфиденциальной информации, не предназначенной
российским коррумпированным функционерам.

Жду от Вас сообщения на данное обращение.

(Русский текст документа является оригиналом.)

С уважением,
Сергей П. Якунин
Президент ООО «ЯКОНТО» (Россия, Москва)

Telefax: +7-495-686-9046, Mobile: +7-916-930-8718
E-mail: yaconto@mail.ru, www.yaconto.ru, www.yaconto.com
_____________________________________________________________

Все файлы проверены, вирусов нет

Прикрепленные файлы: 1

130314 - 14.03.13 YACONTO to the Turkish Ambassador in Russia Aydın Adnan Sezgin
(rus).pdf Скачать - 397 КБ

https://e.mail.ru/cgi-bin/readmsg?id=13635792470000000591&folder=500000
http://www.yaconto.com/
https://e.mail.ru/cgi-bin/sentmsg?mailto=mailto%3ayaconto@mail.ru
http://www.yaconto.ru/component/option,com_joomap/Itemid,159/
http://www.yaconto.com/eng
https://e.mail.ru/cgi-bin/getattach?id=13635792470000000591%3B0%3B1&bs=25900&bl=405843&ct=application%2Fpdf&cn=130314%20-%2014.03.13%20YACONTO%20to%20the%20Turkish%20Ambassador%20in%20Russia%20Ayd%C4%B1n%20Adnan%20Sezgin%20%28rus%29.pdf&cte=base64&notype=1&file=130314%20-%2014.03.13%20YACONTO%20to%20the%20Turkish%20Ambassador%20in%20Russia%20Ayd%C4%B1n%20Adnan%20Sezgin%20%28rus%29.pdf&mode=attachment&channel